Муниципальное бюдrкетное лошкольное образоватеJtьное уtIреждение
детскиI1 сад Лi 7 <Сказка> г. Томари Сахалинской области

м7 ка>> г. Т ма ахал

прикАз

г. Томари

от 01.02. 2024г.
"О запрещении trередачи детей

лицам, не являющимся родителямиit

м 5/l

ПРИКАЗЬIВАlО:
l.Утвердить Правила гlриёма и передаLIрt детей родителям (законным

представителям) муниципального дошкольного образовательного

учреждения де],ского сада }{9 7 "Сказка" г.Томари СахалинскоЙ области.
2.Педагогическим работникам fiOY :

2. 1,Ознакомиться с правилами.
2.2.Ознакомить родителей с правилами приёма и передачи детей.
2.3.Разместить правила на сайте учреждения.
2.4.Исключить случаи передачи детей лицам, не являющимся родителями
(законными представителями),

Принять меры по обеспечению безопасности детей во время их
пребывания в образова,геJIьном учреждении.
З.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего Г.В.Школьная